[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЁССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О рациональном использовании земельных ресурсов в Дебесском районе

Принято Советом депутатов                                                         23 октября  2014 года

Заслушав отчет Администрации муниципального образования «Дебёсский район» о рациональном использовании земельных ресурсов в Дебесском районе, руководствуясь Уставом муниципального образования «Дебёсский район» Удмуртской Республики, принятым решением Совета депутатов муниципального образования «Дебёсский район» от 16 июня 2005 года № 29, Дебесский районный Совет решил:
1. Принять отчет Администрации муниципального образования «Дебёсский район» о рациональном использовании земельных ресурсов в Дебесском районе к сведению.

2. Администрации муниципального образования «Дебёсский район» усилить контроль за использованием земли в муниципальном образовании «Дебёсский район».

Глава муниципального образования

«Дебёсский район»                                                                             А.Л. Глухов

c.Дебесы

23 октября 2014 года

№ 51